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Flujos de Efectivo de [as Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Secial

Cantribucianes de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamieatos

Ingresos por Venta de Blenes y de Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivades de la Celaboraclén Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones.
Otros Origenes de Qperacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferenclas a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a Ja Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenlos
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de 1as Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversidn
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interna
Externo
Otros QOrigenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de a Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamlento -

Incremento / DisminuciGn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective -

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

647,443 73344

43.442.076.55

607,767.502,1%
16,234,154.70
550,585,753.57
284,525,533.76
47.783,807.26
2325525186

180,240,490.45

14,780,670.24
116,857,979.87

63,249,689.46

63,249,689.46
B824,512.66

824,512.66
62,425,176.80 -

226,540,065.38

224,590,065.38
226,540,065.38

47,256,908.71

151,396,975.03
104,140,066.32

414,044,979.73

39.336.866.72

559.525.828.85
15,182,284.16
448.457,656.04
251,198.347.30
26461,022.04
18,398,196.62

138,869,6537.55

13,530,432.53
165,567,323.69

1,377,171.36

1377.171.36
23,028,906.77

23,028,%06.77
21,651,735.41

2.364,148.75

2,364,148.75
122,855,378.17

122,855,378.17
120,491,229.42

2344435886

127,952,616.17
151,376,975.03

“Bajo prolesta de decr verdad declarantos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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